I corsi dovranno iniziare nel mese di ottobre 2024 e terminare entro il 15.05.2025 e si svolgeranno in 
PRESENZA, l’operatore economico dovrà attenersi ai calendari predisposti dalla scuola. 

Importo a base d’asta 
L’importo totale a base d’asta è di euro 5.915,00= (CINQUEMILANOVECENTOQUINDICI/00) esente iva, 
non sono ammesse offerte in aumento. 

Dichiarazioni:  
I contenuti dovranno essere ulteriormente sviluppati tenendo conto delle esigenze dei corsisti coinvolti 
e dovrà predisporre un programma dettagliato degli interventi formativi.